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Høring af projektforslag for Krydset Ingerslevgade/Dybbølsbro. 
 
Hermed fremsendes til høring hos lokaludvalget et projektforslag for 
krydset Ingerslevgade / Dybbølsbro. 
 
Projektet har til hovedformål at forbedre cyklisters fremkommelighed 
og sikkerhed i krydset Ingerslevgade / Dybbølsbro. Dette søges gjort 
via 3 mindre ændringer i krydset. 
  

 På Dybbølsbro udvides den eksisterende cykelsti op mod 
krydset til 3 meter. Udvidelsen vil betyde at cyklisterne får en 
lettere tilfart til krydset uden for megen trængsel. 

 

 Der etableres et venteareal på Ingerslevgade til de 
venstresvingende cyklister fra Dybbølsbro. Pladsen til 
ventearealet skabes ved at flytte fodgængerfeltet et par meter 
længere mod øst. Ved etableringen af ventearealet vil det blive 
lettere at afvikle den ligeud kørende cykeltrafik fra Dybbølsbro 
til Skelbækgade, samtidig fjernes konflikten med ventende 
cyklister i fodgængerfeltet. 

 

 I krydset vestlige ben, Ingerslevgade, etableres der en 
cykelshunt, som tillader at højresvingende cyklister fra 
Ingerslevgade til Dybbølsbro at foretage svinget uden om 
trafik signalet. 
Shuntens tilslutning til Dybbølsbro vil blive reguleret via 
vigepligten. 
Det forslås samtidig at føre cykelstien på Ingerslevgade helt 
frem til krydset, og reducere antallet af kørespor for 
biltrafikken. 

 
Udover tiltagene for trafikken i krydset, skal projektet også optimere 
cykelparkeringen omkring Dybbølsbro station.  
 
Projektet har ikke til formål eller økonomi til at løse de øvrige 
problemer som er på Dybbølsbro med manglende kapacitet for især 
fodgængere imellem Dybbølsbro station og Fisketorvet. 
 
Det forventes at projektet vil blive gennemført i løbet af sommeren 
2016 samtidig med at projektet for Skelbækgade gennemføres. 
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Dette brev er bilagt 3 bilag. 
 
Bilag 1, Oversigtstegning 
Bilag 2, Eksisterende forhold 
Bilag 3, Projektforslag. 
 
Hvis lokaludvalget har supplerende spørgsmål til projektet er de 
velkomne til at rette henvendelse.  
 
Med venlig hilsen 
 
Jens Løwe 
Projektleder  
 
 
 


